
 

 

Istituto Comprensivo Statale 

“ C A M P O  D E L  M O R I C I N O ”  
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado 

 
 

 

 

 
t e s t  c e n t e r  

 

 
Distretto Sc. 48  cod. NAIC812007  c. f. 80027100637 

DIREZIONE:  Piazza G. Pepe, 7 –   80142    (NA) 

: 081.28.41.26  -    081.55.48.264 

 

 

     
: naic812007@pec.istruzione.it 
: info@istitutocomprensivocdm.it 
: www.scuolaspazioper.it 
: www.istitutocomprensivocdm.it 
 

 
 t e s t  c e n t e r  

 

Conoscere per Scegliere 
 

Anno Scolastico 2012/2013 

Anno  della  Scelta 

SEDI E CONTATTI :   
Plesso Umberto I  - Piazza G. Pepe, 7 - 80142 Napoli.  Tel. 081.28.41.26 -  Fax 081.55.48.264   
Plesso Ada Negri  - Via G. Manso Tel. 081.26.97.98  -  Plesso S. Eligio  -  Piazza S. Eligio, 7  Tel.  081.20.36.76 
Scuola Secondaria di I Grado “Corradino di Svevia“ P.za  S. Eligio, 106  – Tel. e Fax  081.55.45.021 

 

 

PERCORSI 

FORMATIVI           
Nome percorso Παίζω Pazzià   Chrysomelon Praecoquus Rubeolo Aquila Reale Pyrgos Sepeithos Eurisko metron_nomos Gymnasium Vùsciola 

Sede Umberto I Umberto I Ada Negri Umberto I Umberto I Ada Negri Corradino Corradino Ada Negri S. Eligio 

Utenti Primavera anni 2 Infanzia  (anni 3 - 5) Primaria (anni 6 – 10) Secondaria di I grado (anni 11 - 14) 

 

  

Prot. N. 3834 / 4 05 O 
 

A tutto il Personale 
Ai Genitori  

Agli eletti del Consiglio di Istituto 
All’albo 

Al sito web 
 

Oggetto: Decreto nomina membri Consiglio di Istituto – Triennio 2012/2015 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI      gli artt. 5, 6 e 22 del D.P.R. 31/05/1974 n. 416 “Istituzione e  riordinamento 
degli organi collegiali della scuola”; 

VISTO      l’art. 8 del D.L.gvo 297/94; 
VISTI     gli esiti delle elezioni tenute in data 18-19 novembre 2012 ai sensi dell’O.M. 

215/91; 
VISTA      la proclamazione degli eletti del 19 novembre 2012 prot. 3740/4 05 O, avverso 

la quale non sono stati prodotti ricorsi entro il termine di cinque giorni dalla 
stessa; 

VISTO    l’atto di delega permanente del Direttore Generale dell’USR Campania ai 
Dirigenti Scolastici per la nomina dei membri del Consiglio di Istituto 

 

DECRETA 
 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Campo del Moricino” di Napoli è nominato per il 
triennio 2012/13, 2013/14, 2014/15 con i seguenti componenti: 
 

Docenti Personale ATA Genitori 
Ambra Maria Brizio Bianca Maria Basile Anna 

Castaldo Francesco Sava Patrizia Di Noia Maria Rosaria 

D’Ambrosio Maria Rosaria  Esposito Maria Valentina 

Di Costanzo Rita Giordano Anna 

Mauro Romania Merlino Maria Rosaria 

Petrone Genoveffa Nunziata Anna 

Parisi Antonella Petrucci Concetta 

Sasso Luigia Russo Vincenzo 

Napoli 26.11.2012 

 

Dirigente Scolastico 
 dott. Carmine Negro 

 
 


